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I Saksbehandler: Line KristiansenI 

JouralpostID: 12/6410

Arkiv sakID.: 12/1153

Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formanskapet

II Sak nr.: 136/12 I FORMANNSKAP I Dato: 24.09.2012

BEVILLING TIL SALG AV ØL OG ANNEN ALKOHOLHOLDIG DRIKK FOR
PERIODEN FRA VEDTAKSDATO TIL 30062016

Vedlegg: søknad

Sammendrag:

I forbindelse med behandling av sak om Alkoholpolitisk handlingsplan gjorde Kommunestyret i
Fauske kommune det mulig med flere utslag for alkohoL.

Det foreligger nå søknad om beviling om salg av øl og annen alkoholholdig drikk med inntil
4,76 volumprosent alkohol for perioden fra 01.07.2012-30.06.2016 fra Spar Mathjørnet AS.

I søknaden er det gitt de nødvendige opplysninger mht:
5. Selskapet som søker bevilingen

6. Salgslokale

Det foreligger også nødvendig dokumentasjon for å vurdere vandelskravene for de involverte.

Alkohollovens § 1-7 setter krav om dokumenterte kunnskaper om alkoholloven for de som skal
godkjennes som styrer/stedfortreder. Det stiles krav om at slik dokumentasjon må foreligge
innen 3 måneder etter at beviling er gitt.

Saksbehandlers vurdering:

Rådmannen har vurdert søknaden i henhold ti Fauske kommune sin alkoholpolitiske
handlingsplan, samt alkohollovens bestemmelser og innstiler posìtivt i denne saken

INNSTILLING:

Søknad fra Spar Mathjørnet AS om beviling for salg av ølog anen alkoholholdig drikk

med inntil 4,76 volumprosent alkohol innvilges som følger:

Bevilingshaver:
Salgslokale:
Salgstid:

Spar Mathjørnet As, org.nr. 987 646 845
Eget utslag ved Spar Mathjørnet AS på Finneid
I henhold til Fauske kommunes alkoholpolìtiske handlingsplan

~



Styrer:

øi og anen alkoholholdig drikk med inntil 4,76 volumprosent
alkohol
Brit Iren Johansen (Kunskapsprøven i Alkoholloven må avlegges
innen 3 måneder etter innvilget salgsbeviling)
Kenneth Johansen (Kunnskapsprøven i Alkoholloven må avlegges
innen 3 måneder etter innvilget salgsbeviling)

Omfang:

Stedfortreder:

Bevilingsperioden er: fra vedtaksdato til 30.06.2016

Even Ediassen
Rådman
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Søknad om beviling til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

1. Bevillingssøker:

bl Dersom søker er et foretak oppirs:
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Søknad om bevillng til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

2. Virksomhetens eier( e)

a) Hvis fysiske personer har eierinteresser oppgis:

b) llvis foretak har eierinteresser oppgis (bruk eget ark hvis flere):

(Bruk om nødvendig eget ark i tilegg)
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Søknad om beviling til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

3. Eier/utleier av skjenkestedet
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Søknad om beviling til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

4. Styrer for salgsbevillingen:

5. Stedfortreder for styrer:
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Søknad om beviling til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

6. Utsalgsstedet:

Navn:

-( 50/ R
Postnr/-sted:~~v'

Telefon dagtid:
\ ~2(O

Mobil:

40CC0LfCo S-

Telefax:

7. Utsalgsstedets varesortiment:

q;\ ~ ~ l' ~ VWW cw- Cttr~.. .
~ ~r ~ ~ ~ k&lneA~~u /I

Utsahi:sstedets størrelse: Apnini:stid

CQl , \ S' m2 FrakI. O~~ til kL. ~
Plantegning over arealet vedlegges søknaden.
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Søknad om bevilling til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

Vedlegg:

Følgende dokumentasjon skal følge søknaden:

Følger vedlagt (krss av):
~ I. Firmaattester for alle selskaper som er involvert i driften av stedet.
D 2. Rolleutskrft fra Brønnøysundsregistrene.

)& 3. Plantegning over utsalgsstedets areaL.
D 4. Kopi av husleieavtale (hvis salg i leide lokaler)
D 5. Kopi av aksjebok (dersom aksjeselskap)
D 6. Dokumentasjon på styrers og stedfortreders tilknytning til salgsstedet.
D 7. Dokumentasjon på styrers og stedfortreders kvalifikasjoner.

') 8.-&krjng .tLØe-~~v '-

8. Erklæring
Jeg forplikter meg til å orientere Fauske kommune om eventuelle endringer i
drift/varesortiment, jfr. forskrift av 19. desember 1989 om omsetning av alkoholholdig drikk
m.v. § 5-1 om forbud mot ølomsetning blant annet i kiosk.

Jeg forplikter meg til å sende Fauske kommune årlig oppgave over omsatt volum av
alkoholholdig drikk i utsalgsstedet. Jeg samtykker i at det innhentes oppgave over
utsalgsstedets innkjøp av alkoholholdig drikk fra leverandører med tilvirknings-,
engrosbeviling, til bruk for kommunen ved fastsettelse av det årlige alkoholgebyret.

it/t: \Fauske den J - 1-

Søker underskrft: ~\; ~~"l
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Søknad om bevillng til salg av øl og annen alkoholholdig drikk

I Veiledning for søknaden

Bevilingssøker:
Salgsbeviling for øl og annen alkoholvare med lavere alkoholinnhold enn 4,76 volumprosent
gis til den for hvis regning virksomheten drives. Bevilingshaver kan være en fysisk eller
juridisk person, f.eks. et ansvarlig selskap, et aksjeselskap eller en annen sammenslutning.
Bevilingen gis til den som har det økonomiske ansvaret for selve skjenkevirksomheten, dvs.
driftsselskapet. Dersom utsalgsstedet skal drives som enkeltmannsforetak, gis bevillngen til
vedkommende fysiske person. Dersom det er en juridisk person som står for driften, gis
bevilingen til denne. Bevilingen kan bare gis til lovlig stiftet juridisk person.

Eiere:
Punktet fylles ut med navn, adresse, personnummer (for fysiske personer med eierinteresser),
foretaksnummer og aksjeeiere (for firma(er) med eierinteresser). Alle eierandeler føres i
prosent.

Vandelskrav:
Sentrale personer i virksomheten må ha vist uklanderlig vandeL. Kravet retter seg mot
bevilingshaver og person som eier vesentlig del av virksomheten eller vesentlig del av
selskap som driver virksomheten, eller som oppebærer en vesentlig del av dens inntekter. Det
retter seg også mot person som i kraft av sin stiling som leder har vesentlig innflytelse på
virksomheten. Dette vandelskravet betyr at disse personene ikke kan ha forbrutt seg mot
relevant lovgivning, dvs. alkohollovgivning, bestemmelser i annen lovgivning som har
sammenheng med alkohollovens formål, samt skatte-, avgifts- og regnskapslovgivningen.

Kommunen kan be om at bevilingssøker redegjør for hvem det er relevant å vurdere i forhold
til vandeL.

Styrer og stedfortreder:

For hver beviling skal det utpekes en styrer med stedfortreder som må godkjennes av
bevilingsmyndigheten. Styrer og stedfortreder må være ansatt på skjenkestedet eller arbeide i
virksomheten i kraft av eierstiling. Som styrer kan bare utpekes den som har styringsrett over
ølsalget, herunder ansvaret for å føre tilsyn med utøvelse av bevilingen. I styrers fravær
hviler styrerens plikter på stedfortrederen. Bevilingshaveren må straks søke om godkjenning
av ny styrer dersom den gamle slutter.

Styrer og stedfortreder må være over 20 år og ha dokumentert kunnskap om alkoholloven og
bestemmelser gitt i medhold av den. Videre må styrer og stedfortreder ha utvist uklanderlig
vandel i forhold til alkohollovgivningen og bestemmelser i annen lovgivning som har
sammenheng med alkohollovens formåL.

Kravet om å ha en stedfortreder for styrer kan fravikes dersom det virker urimelig for
eksempel i forhold til skjenkestedets størrelse. Hvis det er aktuelt å søke om at kravet om
stedfortreder fravikes, må dette grunngis i søknadsskjemaet under punktet om stedfortreder.

Utslagsstedet:
Her opplyses det om utsalgsstedets navn og adresse og om varesortimentet.
Merk at det ikke kan gis salgsbevillng for øl til bensinstasjon eller kiosk.

Utsalgsstedets areal:
Salgsbevilingen kan bare utøves i et bestemt, godkjent lokale. Alle søkere skal vedlegge
tegning over salgsarealet. Tegningen skal være påført måL.
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SØknad om beviling ti salg av Øl og annen alkoholholdig drikk

Salgstiden for øl og annen alkoholholdig drikk med inntil 4,76 "Volumprosent alkohol:

Salgstiden for øl er fra kL. 08.30 til kL 20.00 mandag til fredag. På dager før sØn- og
hellgdager skalsalget opphøre kl. 18.00. Dette gjelder likevel ikke dagen før Kristi
himmelfartsdag og heller ikke dagen før høytidsdagene l. og 17. mai. Rådmannen gis
fullmakt til å avgjøre søknader om utvidet åpningstid for spesielle anledninger innenfor
rammene av kommunens forskrfter om åpningstider for utsalgssteder. Salgstiden reguleres av
alkoholloven.

SØknadsadresse:
Søknaden sendes Fauske kommune, Postboks 93, 8201 FAUSKE.

SPørsmål:
Eventuelle spørsmål i tilknytning til søknaden og den videre behandling av den besvares av
ledet servicetorget på telefon 75606000.
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Spar Fauske
Mathjørnet AS
Saltdalsveien 1

Fauske kommune

8200 FAUSKE

Vedlegg til søknad om salg av øl og anen alkoholholdig drikke.

Vedlagt følger søknad om salg av øl i butikk med eget avlukke/avdeling. Primært ønskes det
bevillng for salg av øl på vanlig måte uten avgrensninger til øvrige varer i butikken, men hvis
ikke det innvilges, så har vi mulighet å dele av egen avdeling med separat kasseapparat for
salg av øl.

Vi imøteser deres tilsvar.

Vennlig hilsen
Spar Fauske - Mathjørnet AS

(Q~td~l~ _
Brit Jolìansen
Daglig leder.
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